ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ วัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 4 รายการ   
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  301,526.- บาท  
   (สามแสนหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)       

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 กุมภาพันธ์ 2564 
   เป็นเงิน 301,526.- บาท (สามแสนหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) 

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จ ากัด  

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
      5.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย ์แพทย์หญิงสุมนา  มัสอูดี   หัวหน้าศูนย์เทคนิคการแพทย์และรังสีเทคนิคนานาชาติ